



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GRAMWOOD APS

TOPAGER 42, 2640 HEDEHUSENE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023

Emil Just Gram

CVR-NR. 41 38 02 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Gramwood ApS
Topager 42
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 41 38 02 84
Stiftet: 20. maj 2020
Kommune: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Just Gram

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer/snedker virksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK (189.371). Balancen viser en egenkapital på DKK 401.691.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		343.098	1.286.735
Personaleomkostninger.....	1	-472.872	-453.778
Af- og nedskrivninger.....		-7.375	-7.375
DRIFTSRESULTAT		-137.149	825.582
Andre finansielle omkostninger.....	2	-98.759	-47.302
RESULTAT FØR SKAT		-235.908	778.280
Skat af årets resultat.....	3	46.537	-171.158
ÅRETS RESULTAT		-189.371	607.122
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-289.371	507.122
I ALT		-189.371	607.122

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		3.014.469	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.752	22.127
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.029.221	22.127
ANLÆGSAKTIVER.....		3.029.221	22.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.500	117.000
Udsudte skatteaktiver.....		46.537	0
Andre tilgodehavender.....		4.515	0
Tilgodehavender.....		55.552	117.000
Likvide beholdninger.....		85.000	951.964
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		140.552	1.068.964
AKTIVER.....		3.169.773	1.091.091

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		261.691	551.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
EGENKAPITAL.....		401.691	691.063
Gæld til pengeinstitutter.....		2.326.930	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.760	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		147.122	97.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		251.296	0
Selskabsskat.....		0	171.564
Anden gæld.....		25.974	130.892
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.768.082	400.028
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.768.082	400.028
PASSIVER.....		3.169.773	1.091.091
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	551.062	100.000	691.062
Forslag til resultatdisponering.....		-289.371	100.000	-189.371
Transaktioner med tilknyttet virksomheder				
Ordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	261.691	100.000	401.691

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	410.837	388.144	
Pensioner.....	56.250	55.625	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.123	7.412	
Andre personaleomkostninger.....	2.662	2.597	
	472.872	453.778	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	66.965	12.248	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31.794	35.054	
	98.759	47.302	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	171.564	
Regulering af udskudt skat.....	-46.537	-406	
	-46.537	171.158	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	0	36.877	
Tilgang.....	3.014.469	0	
Kostpris 31. december 2022.....	3.014.469	36.877	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	0	14.750	
Årets afskrivninger.....	0	7.375	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	0	22.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.014.469	14.752	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gramwood Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
